
ZARZĄDZENIE NR 139/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 kwietnia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań realizowanych przez 
jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin

Na podstawie § 58 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin stanowiącego 
Załącznik do Zarządzenia Nr 417/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 listopada 2015 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 22/16 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 147/16 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2016 r., Zarządzenie Nr 215/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 9 czerwca 2016 r.,  Zarządzenie Nr 302/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
26 lipca 2016 r., Zarządzenie Nr 399/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 października 
2016 r., Zarządzenie Nr 465/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 grudnia 2016 r., 
Zarządzenie Nr 127/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 marca 2017 r.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W Szczegółowym zakresie zadań realizowanych przez jednostki organizacyjne 
Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/16 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 4 stycznia 2016r. (zm.  Zarządzenie Nr 31/16 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 stycznia 2016 r., Zarządzenie Nr 251/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 
czerwca 2016 r., Zarządzenie Nr 326/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 
sierpnia 2016 r., Zarządzenie Nr 376/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 411/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 
października 2016 r., Zarządzenie Nr 505/16 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 
2016 r. ) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 ust. 3 :

a) uchyla się pkt 2,

b) pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie:

„b) wydawanie decyzji zakazujących zgromadzeń,”.

2) w § 14:

a) w ust. 1 uchyla się pkt 9,

b) po ust. 5 pkt. 3 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. W zakresie prowadzenia spraw związanych z koordynowaniem zagadnień 
dotyczących repatriacji Polaków z zagranicy oraz wypłaty cudzoziemcom posiadającym 
Kartę Polaka świadczeń pieniężnych:

1) koordynowanie zagadnień dotyczących repatriacji Polaków z zagranicy :

a) przygotowywanie projektów uchwał Rady zapraszających repatriantów do Szczecina,

b) prowadzenie korespondencji z Urzędem ds. Repatriacji i Cudzoziemców oraz 
Zachodniopomorskim Urzędem Wojewódzkim, w tym współpraca w zakresie 
przygotowywania projektów porozumień z Wojewodą Zachodniopomorskim,

d) zapewnienie pomocy socjalnej - przekazywanie dotacji na zagospodarowanie 
i bieżące utrzymanie przybywającym do Szczecina repatriantom,

Id: 46854F12-587E-4C71-9F10-DD29253CBF94. Podpisany Strona 1



2) wypłata cudzoziemcom posiadającym Kartę Polaka świadczeń pieniężnych:

a) wypłata świadczenia pieniężnego na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania 
i bieżącego utrzymania w Rzeczypospolitej Polskiej posiadaczowi Karty Polaka,

b) dokonywanie czynności związanych z wnioskowaniem o udzielenie dotacji na 
wypłatę ww. świadczeń pieniężnych, rozliczaniem dotacji i sprawozdawczością,”.

§ 2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 46854F12-587E-4C71-9F10-DD29253CBF94. Podpisany Strona 2




